

**Parcel Feeder A/S**  
**Engager 2-4 2. tv., 2605 Brøndby**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 35 40 35 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

---

Jan Holmgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Parcel Feeder A/S  
Engager 2-4 2. tv.  
2605 Brøndby

Telefon: 70272707

Hjemmeside: [www.parcelfeeder.nu](http://www.parcelfeeder.nu)

E-mail: [info@parcelfeeder.dk](mailto:info@parcelfeeder.dk)

CVR-nr.: 35 40 35 15

Stiftet: 17. juli 2013

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Bestyrelse

Thomas Glyrskov, Formand  
Henrik Birch Kruse  
Jakob Bang Jensen

### Direktion

Jan Holmgaard

### Revision

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov  
Telefon: 87 43 96 00  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Dattervirksomhed

Parcel Feeder GmbH, Tyskland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktiviteter består i at drive virksomhed inden for logistik, transport samt lager.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er indregnet et skatteaktiv på 392 t.kr. Ledelsen forventer at skatteaktivet udnyttes inden for de kommende 3-4 år, hvilket budgetter og planer indikerer. Der er dog usikkerhed herom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 319 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -779 t.kr. mod -676 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Trenden for 2015, med en væsentlig stigning i omsætning og indtjening, er fortsat ind i 2016, hvorefter driften for 2016 er overskudsgivende. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil kunne reetableres indenfor de kommende 2-3 år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	17/7 2013 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>318.667</b>	<b>390.305</b>
2 Personaleomkostninger	-1.403.227	-1.104.425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-184.929	-105.558
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.269.489</b>	<b>-819.678</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	255.064	0
Andre finansielle indtægter	9.063	415
Øvrige finansielle omkostninger	-77.790	-35.299
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.083.152</b>	<b>-854.562</b>
3 Skat af årets resultat	304.563	178.679
<b>Årets resultat</b>	<b>-778.589</b>	<b>-675.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.064	0
Disponeret fra overført resultat	-1.033.653	-675.883
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-778.589</b>	<b>-675.883</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklings projekter	279.468	352.415
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>279.468</u>	<u>352.415</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.185	246.116
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.185</u>	<u>246.116</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	356.127	101.063
7	Deposita	88.183	30.712
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>444.310</u>	<u>131.775</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>934.963</u></b>	<b><u>730.306</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	904.511	805.179
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	51.799
	Udskudte skatteaktiver	392.100	178.679
	Andre tilgodehavender	41.044	0
	Periodeafgrænsningsposter	21.562	70.444
	Tilgodehavender i alt	<u>1.359.217</u>	<u>1.106.101</u>
	Likvide beholdninger	42.298	62.260
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.401.515</u></b>	<b><u>1.168.361</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.336.478</u></b>	<b><u>1.898.667</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	526.500	500.000
10	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.064	0
11	Overført resultat	-1.021.035	-225.883
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-239.471</u></b>	<b><u>274.117</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.125.000	725.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.125.000</u>	<u>725.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	894.979	679.299
	Gæld til tilknyttede virksomheder	235.115	0
	Anden gæld	320.855	220.251
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.450.949</u>	<u>899.550</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.575.949</u></b>	<b><u>1.624.550</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.336.478</u></b>	<b><u>1.898.667</u></b>

**12 Eventualposter**

## Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	17/7 2013 - 31/12 2014
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Der er indregnet et skatteaktiv på 392 t.kr. Ledelsen forventer at skatteaktivet udnyttes inden for de kommende 3-4 år, hvilket budgetter og planer indikerer. Der er dog usikkerhed herom.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.264.668	1.236.910
Pensioner	29.338	0
Andre omkostninger til social sikring	23.327	20.908
Personaleomkostninger i øvrigt	85.894	-153.393
	<b>1.403.227</b>	<b>1.104.425</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-91.142	0
Årets regulering af udskudt skat	-213.421	-178.679
	<b>-304.563</b>	<b>-178.679</b>
<b>4. Udviklings projekter</b>		
Kostpris primo	364.567	0
Tilgang i årets løb	0	364.567
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>364.567</b>	<b>364.567</b>
Af- og nedskrivninger primo	-12.152	0
Årets afskrivninger	-72.947	-12.152
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-85.099</b>	<b>-12.152</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>279.468</b>	<b>352.415</b>



**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	339.522	0
Tilgang i årets løb	97.050	339.522
Afgang i årets løb	-47.063	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>389.509</u></b>	<b><u>339.522</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-93.406	0
Årets afskrivninger	-100.700	-93.406
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	15.782	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-178.324</u></b>	<b><u>-93.406</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>211.185</u></b>	<b><u>246.116</u></b>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	101.063	0
Tilgang i årets løb	0	101.063
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>101.063</u></b>	<b><u>101.063</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	255.064	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>255.064</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>356.127</u></b>	<b><u>101.063</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Parcel Feeder GmbH	Tyskland	100 %
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris primo	30.712	0
Tilgang i årets løb	57.471	30.712
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>88.183</u></b>	<b><u>30.712</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>88.183</u></b>	<b><u>30.712</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>26.500</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>526.500</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>9. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	238.500	450.000
Overført til overført resultat primo	<u>-238.500</u>	<u>-450.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	<u>255.064</u>	<u>0</u>
	<b><u>255.064</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>11. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-225.882	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.033.653	-675.883
Overført fra overkurs ved emission	<u>238.500</u>	<u>450.000</u>
	<b><u>-1.021.035</u></b>	<b><u>-225.883</u></b>

**12. Eventualposter**  
**Leje og leasing**

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende driftsmidler, som forpligter selskabet 11 måneder, forpligtelsen er tkr. 60.

Selskabet har indgået lejekontrakt med tidligst opsigelse pr. 31. august 2017, hvilket på balancedagen giver en forpligtelse på tkr. 189.

Selskabet har indgået lejekontrakt med tidligst opsigelse pr. 30. juni 2018, hvilket på balancedagen giver en forpligtelse på tkr. 415.

Selskabet har indgået lejekontrakt med tidligst opsigelse pr. 31. oktober 2017, hvilket på balancedagen giver en forpligtelse på tkr. 52.